静剣道道連 第 17 号

                                    令和 7 年 12 月 22 日

剣道道場、団体代表者 各 位

                                    静岡県剣道道場連盟

                                    会長   渡邉  典夫

第 24 回静岡県剣道道場連盟錬成会 内容一部変更のご連絡

日頃より静岡県剣道道場連盟へのご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、既にご案内をしております令和８年１月 31 日（土）開催予定の『第 24 回静岡県剣道道場

連盟錬成会』について内容を一部変更しましたのでご案内いたします。

要項内『錬成会部門を中学生（男女混合・女子）5 人制』としておりましたが、当日は新年稽古会

も予定しており多数の小学生の参加も見込まれることから令和 8 年 4 月より中学生となる者（現

小学 6 年生）の参加も認めることとします。

ただし、下記の事項に十分ご留意いただき申し込みをお願いいたします。

 ・事故防止のため、体格、体力、筋力等を考慮した上でのメンバー選出。

 ・各道場責任者の承諾を得た上でのエントリー。

 ・全員小学生あるいは 5 人編成のうち 3 人以上が小学生は認めない。

あくまでも中学生対象の錬成会です。

ご理解の程よろしくお願いいたします。

ご不明な点がございましたら下記までお問い合わせください。

静岡県剣道道場連盟 錬成会委員長 福原洋之 ℡080-6921-9429

                  事 務 局 長 井筒功典 ℡090-3853-1014

                             以上